
UCHWAŁA NR XLII/341/22 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559), art. 211 i 212 ust.1 pkt. 1, 2, 3, 4, art. 217 ust. 2, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r.poz. 305 
z późn.zm.1)) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) na wniosek Wójta Gminy 
w uzgodnieniu z Komisją Budżetu i Inwestycji uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2022 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2022 rok do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady 
Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2022 wprowadza się załącznik nr 15 Realizacja zadań z funduszu pomocy w związku z konfliktem 
zbrojnym na Ukrainie na 2022 rok, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W § 16 Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się pkt 6 w brzmieniu: 

„6. dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”.. 

§ 4. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   37 592 620,02 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   46 208 305,13 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   9 615 685,11 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 000 000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  r. poz.1236, 1535,  1773,  1927, 

1981, 2054, 2270 

Id: 50595C63-F79E-4245-953C-F608E9D22BF6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 7 474 695,00 0,00 21 713,00 7 496 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 471 976,00 0,00 21 713,00 7 493 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 471 976,00 0,00 21 713,00 7 493 689,00

37 134 470,58 0,00 21 713,00 37 156 183,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 111 799,50 0,00 0,00 111 799,50

600 Transport i łączność 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

356 436,44 0,00 80 000,00 436 436,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 143 465,00 0,00 0,00 143 465,00

37 490 907,02 0,00 101 713,00 37 592 620,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

255 264,50 0,00 0,00 255 264,50

majątkowe

Ogółem:

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLII/341/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 24 marca 2022 r.

W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr  XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 w sprawie budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się 
następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej: 

bieżące

bieżące

majątkowe

Id: 50595C63-F79E-4245-953C-F608E9D22BF6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 953 070,30 15 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 938 070,30 2 938 070,30 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 947 070,30 15 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 932 070,30 2 932 070,30 0,00 0,00

1 619 070,30 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 070,30 1 615 070,30 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 613 070,30 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 070,30 1 609 070,30 0,00 0,00

1 538 070,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 070,30 1 538 070,30 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 532 070,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 070,30 1 532 070,30 0,00 0,00

4 005 513,02 1 135 513,02 488 780,62 0,00 488 780,62 646 732,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 870 000,00 2 870 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

4 085 513,02 1 135 513,02 488 780,62 0,00 488 780,62 646 732,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00

881 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

961 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

8 217 427,99 7 907 678,99 7 583 653,09 6 096 789,75 1 486 863,34 7 438,80 291 336,10 25 251,00 0,00 0,00 309 749,00 309 749,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 713,00 21 713,00 21 713,00 0,00 21 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 239 140,99 7 929 391,99 7 605 366,09 6 096 789,75 1 508 576,34 7 438,80 291 336,10 25 251,00 0,00 0,00 309 749,00 309 749,00 0,00 0,00

7 457 337,09 7 262 588,09 7 205 457,09 6 048 918,75 1 156 538,34 0,00 31 880,00 25 251,00 0,00 0,00 194 749,00 194 749,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 713,00 21 713,00 21 713,00 0,00 21 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 479 050,09 7 284 301,09 7 227 170,09 6 048 918,75 1 178 251,34 0,00 31 880,00 25 251,00 0,00 0,00 194 749,00 194 749,00 0,00 0,00

211 100,00 211 100,00 211 100,00 0,00 211 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 713,00 21 713,00 21 713,00 0,00 21 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 813,00 232 813,00 232 813,00 0,00 232 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 801 925,77 11 906 925,77 11 020 624,98 9 181 884,15 1 838 740,83 355 104,00 406 206,31 124 990,48 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

12 807 925,77 11 906 925,77 11 020 624,98 9 181 884,15 1 838 740,83 355 104,00 406 206,31 124 990,48 0,00 0,00 901 000,00 901 000,00 0,00 0,00

7 283 688,46 6 440 688,46 6 100 615,62 5 411 713,82 688 901,80 0,00 215 082,36 124 990,48 0,00 0,00 843 000,00 843 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

7 289 688,46 6 440 688,46 6 100 615,62 5 411 713,82 688 901,80 0,00 215 082,36 124 990,48 0,00 0,00 849 000,00 849 000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr  XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 w sprawie budżetu gminy na rok 2022 
wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji budżetowej: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLII/341/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 24 marca 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 74 749,00

przed zmianą 74 749,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 74 749,00

przed zmianą 74 749,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 50595C63-F79E-4245-953C-F608E9D22BF6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 000,00 831 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 000,00 837 000,00 0,00 0,00

231 652,00 231 652,00 215 392,00 130 072,00 85 320,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 652,00 221 652,00 205 392,00 130 072,00 75 320,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 106 592,13 37 221 127,13 28 500 762,38 16 508 191,58 11 992 570,80 2 427 362,20 5 707 352,07 185 650,48 0,00 400 000,00 8 885 465,00 8 885 465,00 0,00 0,00

-16 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

117 713,00 31 713,00 31 713,00 0,00 31 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

46 208 305,13 37 242 840,13 28 522 475,38 16 508 191,58 12 014 283,80 2 427 362,20 5 707 352,07 185 650,48 0,00 400 000,00 8 965 465,00 8 965 465,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 218 824,33

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 218 824,33

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 50595C63-F79E-4245-953C-F608E9D22BF6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLII/341/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 24 marca 2022 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 2022

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej

Budowa sieci wodociągowej przy ul.Solarnia

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Zwycięstwa

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Chudowskiej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska-Zamkowa wraz z przepompowniami

Modernizacja kanalizacji sanitarnej przy ul.Grabowej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
40002 Dostarczanie wody

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Model hydrauliczny sieci wodociągowej

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia)

Przebudowa skrzyżowania - RONDO - ul. Zwycięstwa i Zamkowa w Ornontowicach

Budowa chodnika przy ul. Chudowskiej

6300

Przebudowa skrzyżowania - RONDO - ul. Zwycięstwa i Zamkowa w Ornontowicach

Budowa chodnika przy ul. Chudowskiej

60016 Drogi publiczne gminne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych

PBW ul. Sosnowej (odcinek I)

Budowa chodnika przy ul. Akacjowej

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Odszkodowania za przejęcie gruntu, zakup mienia

750 Administracja publiczna
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy
Modernizacja dachu budynku Urzędu Gminy
Zabudowa fotowoltaiki na budynkach gminnych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kserokopiarki

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera wraz z macierzą dyskową
75095 Pozostała działalność

6300

Opracowanie i wdrożenie nowego Systemu informacji o terenie (GIS)

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu szkolno - przedszkolnego

Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej

Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej

Modernizacja ogrodzenia w ZS-P

Budowa placu do przedszkola

PLAN WYDATKÓW 
na 2022 rok

2 932 070,30
1 609 070,30
1 532 070,30

1 272 070,30

50 000,00

180 000,00

30 000,00

77 000,00

77 000,00

1 323 000,00
1 110 000,00

620 000,00

450 000,00

40 000,00

213 000,00

213 000,00

40 000,00
40 000,00
40 000,00

40 000,00

2 950 000,00
960 000,00
880 000,00

800 000,00

50 000,00

30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

80 000,00

50 000,00

30 000,00

1 990 000,00
1 990 000,00

450 000,00

PBW i budowa sięgaczy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) 1 200 000,00

40 000,00

Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w rejonie ul. Kolejowej 100 000,00

200 000,00

140 000,00
140 000,00
140 000,00
140 000,00
309 749,00
194 749,00
106 000,00
36 000,00
50 000,00
20 000,00

14 000,00

14 000,00

74 749,00

74 749,00
115 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 115 000,00

115 000,00

901 000,00
849 000,00

837 000,00

90 000,00

460 000,00

86 000,00

20 000,00

100 000,00

Id: 50595C63-F79E-4245-953C-F608E9D22BF6. Podpisany Strona 1



Monitoring w Szkole Podstawowej

Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup kserokopiarki

80104 Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa placu zabaw w przedszkolu

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup patelni elektrycznej
852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup klimatyzatorów
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ul. Kolejowej
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja PSZOK-u

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

System sterujący oświetleniem ulicznym
Doświetlenie ciągów komunikacyjnych (ul. Karola Miarki)

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6230

Dotacje proekologiczne
90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa budynku wielofunkcyjnego
Modernizacja kotłowni w budynku GOZ
Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup kosiarki

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

926 Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa boiska sportowego przy ul. Świerkowej
Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Zwycięstwa
Budowa Pumptracka przy ul. Jasnej
Budowa ogrodzenia

RAZEM

25 000,00

56 000,00

12 000,00
12 000,00

40 000,00

40 000,00
40 000,00
12 000,00
12 000,00
12 000,00
12 000,00
12 000,00
12 000,00
12 000,00

1 230 645,70
125 000,00
125 000,00
125 000,00
450 000,00
450 000,00

450 000,00

50 000,00
50 000,00
25 000,00
25 000,00

150 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 150 000,00

150 000,00
455 645,70
291 570,37
90 000,00

200 000,00
1 570,37

20 000,00
20 000,00
68 716,00

68 716,00

75 359,33
75 359,33

450 000,00
450 000,00
450 000,00
100 000,00
220 000,00
110 000,00
20 000,00

8 965 465,00

Id: 50595C63-F79E-4245-953C-F608E9D22BF6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLII/341/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 24 marca 2022 r.

Załącznik nr 15

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

REALIZACJA ZADAŃ Z FUNDUSZU POMOCY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM UKRAINY NA 2022 ROK

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

ogółem:

PLAN WYDATKÓW na 
2022 rok

10 000,00

10 000,00

7 000,00

3 000,00

10 000,00

Id: 50595C63-F79E-4245-953C-F608E9D22BF6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały nr XLII/341/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 24 marca 2022 r.

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60014 6300 UG x

758 75801 2920 UG x

SUMA x

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60014 6050 UG

600 60014 6050 UG Budowa chodnika przy ul. Chudowskiej

750 75023 4210 UG x

801 80101 6050 ZSP Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej

853 85395 4210 UG x

853 85395 4300 UG x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01043 6050 UG Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej

851 85195 4210 UG x

SUMA x

80 000,00

21 713,00

101 713,00

50 000,00 Przebudowa skrzyżowania - RONDO - ul. 
Zwycięstwa i Zamkowa w Ornontowicach

30 000,00

21 713,00

6 000,00

7 000,00

3 000,00

117 713,00

6 000,00

10 000,00

 16 000,00 

Id: 50595C63-F79E-4245-953C-F608E9D22BF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

